Cumplo con informarle que en libro de acciones y accionistas de la Compañía INESPEARE 
S.A.. se ha procedido a inscribir la cesión de acciones, de acuerdo al siguiente detalle: 

JORDI ALBERTO MARCH GAME, de nacionalidad ecuatoriana, portador de la cedula de 
ciudadanía No. 0907830640, ha cedido la totalidad de sus acciones, es decir 1550 (MIL 

QUINIENTOS CINCUENTA) acciones de su propiedad ordinarias y nominativas de un dólar 
de los Estados Unidos de América cada una de ellas. a favor Victoria Mercedes Marín Triviño, 

de nacionalidad ecuatorjana. 

Atentamente. 

RONALD RODRIGUEZ GUEVARA 
SPARTAN MANTENIMIENTO S.A.

[...]

S.A., se ha procedido a inscribir la cesión de acciones, de acuerdo al siguiente detalle: 

JORDI ALBERTO MARCH GAME, de nacionalidad ecuatoriana, portador de la cedula de 
ciudadanía No. 0907830640, ha cedido la totalidad de sus acciones, es decir 1550 (MIL 
QUINIENTOS CINCUENTA) acciones de su propiedad ordinarias y nominativas de un dólar 
de los Estados Unidos de América cada una de ellas, a favor Victoria Mercedes Marín Triviño, 

de nacionalidad ecuatorian.    
Atentamente, 

Ruc 0992577193001